
RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-062-2024
Processo Administrativo Nº 958/2024

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: MAGDA DE SELES GUIMARÃES

Data de Publicação: 19/07/2024 17:58:12

DOCUMENTOS ANEXADOS

Documento: 01 - CARTÃO DE CADASTRO DO CNPJHorário: 01/08/2024 17:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6c82591729864c0f971eec652075425a.pdf

Documento: 02 - ATO CONTITUTIVO/CONTRATO SOCIALHorário: 01/08/2024 17:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b7f7ee45bde54208b6baf7b8e113b47e.pdf

Documento: 03 - DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO DOS SÓCIOS COM CPFHorário: 01/08/2024 17:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/15b97613f1484270976861590fe0ec24.pdf

Documento: 04 - CERTIDÃO SIMPLIFICADA DA JUNTA COMERCIAL OU COMPROVANTE DE OPÇÃO 
PELO SIMPLES NACIONAL

Horário: 01/08/2024 17:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/af27ab30540c436d9665afc06661a376.pdf

Documento: 05 - PROPOSTA COMERCIAL INICIAL - ASSINADA E COM TIMBREHorário: 01/08/2024 17:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1e7cfe9bbd8f448cadbf05e65a461fc9.pdf

Documento: 06 - CATÁLOGO, FICHA TÉCNICA, REGISTRO DO PRODUTO NO ÓRGÃO COMPETENTEHorário: 01/08/2024 17:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/577c9f32bce64dbebb56c7afc284794d.pdf

Documento: 07 - CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS - MUNICIPALHorário: 01/08/2024 17:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c658d616c54e4e359f0ea3398dbc0bb4.pdf

Documento: 08 - ALVARÁ/LICENCIAMENTO DE LOCALIZAÇÃO E FUNCIONAMENTOHorário: 01/08/2024 17:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/39e67d6132034d6284e2f842c1c9f2ae.zip

Documento: 09 - ALVARÁ/LICENCIAMENTO SANITÁRIOHorário: 01/08/2024 17:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a2b403a47785402b835fd90db8329f64.zip

Documento: 11 - CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS - ESTADUAL/DISTRITALHorário: 01/08/2024 17:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a1538c7ff8534042b55f6ee0d73d6a5d.pdf

Documento: 12 - INSCRIÇÃO NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES - ESTADUALHorário: 01/08/2024 17:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5448a68b55184aeabcc4bd4f7cbefb51.zip

Documento: 13 - CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS - FEDERALHorário: 01/08/2024 17:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2fd602fba66e42a09be489e22cd2506e.pdf

Documento: 14 - CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS - TRABALHISTAHorário: 01/08/2024 17:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/28cd20ad18ad43409dcd43cbb70a49a9.zip

TOTAL DO PROCESSO:   51.664,32

Item: 4

Descrição: 9900511705 AGUA PARA INJEÇÃO 10ML:ÁGUA, PARA INJEÇÃO, LÍMPIDA E HIPOTÔNICA, ESTÉRIL E 
APIROGÊNICA, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM 10ML

Quantidade: 215.268 Val. Ref.: 0,00

Unidade: AMP

Total Item: 51.664,32

Marca: FARMACE-CE(CE) Modelo: AMP

Valor Unit.: 0,24

Quant.: 1 Total: 51.664,32LOTE 4 Num: 092

DROGAFONTE LTDA 08.778.201/0001-26 51.664,32

1 de 2Gerado em: 01/08/2024 17:12:16

MUNICIPIO DE TEIXEIRA DE FREITAS
TEIXEIRA DE FREITAS-BA



ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Documento: 15 - CERTIDÃO DE REGULARIDADE FISCAL COM O FGTSHorário: 01/08/2024 17:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3f3bfbce840840adb00cc09ddc3156cd.pdf

Documento: 16 - CERTIDÃO NEGATIVA DE AÇÕES FALIMENTARES, CONCORDATA OU 
RECUPERAÇÃO JUDICIAL

Horário: 01/08/2024 17:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bf273da8ec474aa68001342f5bd29dc0.zip

Documento: 21 - BALANÇO PATRIMONIAL DOS DOIS ÚLTIMOS EXERCÍCIOS FINANCEIROSHorário: 01/08/2024 17:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/041fb6c103944f2b9baca5fe8d3365b1.zip

Documento: 22 - ÍNDICES CONTÁBEIS DOS DOIS ÚLTIMOS EXERCÍCIOS FINANCEIROSHorário: 01/08/2024 17:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4a55d6cdcb2d4916a6649e23633c8dad.zip

Documento: 24 - ATESTADOS DE CAPACIDADE TÉCNICA OPERACIONAL/PROFISSIONALHorário: 01/08/2024 17:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bc070aee07e64fac8116b51629c53f60.zip

Documento: ANEXO IV - DECLARAÇÃO DE CONHECIMENTO E ACEITAÇÃO DO EDITALHorário: 01/08/2024 17:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dcf0c17813f84db1a8fedc6f53e0ec7f.zip

Documento: ANEXO IX - DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE VÍNCULO IMPEDITIVO DECLARAÇÃO DE 
INEXISTÊNCIA DE VÍNCULO IMPEDITIVO

Horário: 01/08/2024 17:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cb088260bc8641318ec581b14a424563.zip

Documento: ANEXO IX - DECLARAÇÃO DE QUE NÃO EMPREGA SERVIDOR PÚBLICOHorário: 01/08/2024 17:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1510777f7cdc4582bceade6c7a8f979d.zip

Documento: ANEXO V - DECLARAÇÃO DE ATENDIMENTO AOS REQUISITOS DE HABILITAÇÃOHorário: 01/08/2024 17:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9306c11eabfa488b90d1ba30c4738ee6.zip

Documento: ANEXO VI - DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTEHorário: 01/08/2024 17:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f41a66e088d24b52bd39994b6bb6ec2d.zip

Documento: ANEXO VII - DECLARAÇÃO DE ATENDIMENTO AO INCISO XXXIII DO ART. 7º DA 
CONSTITUIÇÃO FEDERAL

Horário: 01/08/2024 17:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8ebbf49299ef4efba90619d3314af138.zip

Documento: ANEXO VIII - DECLARAÇÃO INDEPENDENTE DA PROPOSTAHorário: 01/08/2024 17:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5a6873c8228d476ab551739f770928a3.zip

Documento: ANEXO X - DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS, PREVISTA NO ART. 92, INCISO XVII, 
DA LEI FEDERAL N.º 14.133/2021

Horário: 01/08/2024 17:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/998f24c1ef3c43cb8e33f3a58d2004b5.zip

Documento: ANEXO XI - DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE IMPEDIMENTOS DO ART. 14 DA LEI 
FEDERAL N.º 14.133/2021

Horário: 01/08/2024 17:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c07978b066844834a3cd568ed89bd50c.zip

Documento: ANEXO XII - DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE EMPREGADOS EXECUTANDO 
TRABALHO DEGRADANTE OU FORÇADO

Horário: 01/08/2024 17:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e23d1309a7ef4a9db8cea933ce734961.zip

Documento: Autorização de Funcionamento da ANVISAHorário: 01/08/2024 17:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d7b960a2664c4fa4b5c8b63dea3db3ea.zip

Documento: Certificado de Registro do Produto no Ministério da Saúde – ANVISAHorário: 01/08/2024 17:12

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c40b386f9c7447dabe30d99a47d1d7c2.pdf

Lote Item Endereço

2 de 2Gerado em: 01/08/2024 17:12:16

MUNICIPIO DE TEIXEIRA DE FREITAS
TEIXEIRA DE FREITAS-BA


